[image: image1.png]@ | ez, TEsmsms

怀旧金庸通行证资料完善服务申请书
本人             于公元20   年   月   日向北京龙图智库科技有限公司申请《金庸群侠传online》怀旧版本游戏账号HJ0             通行证资料完善服务，提交申请前已详细阅读“通行证资料完善服务公告（怀旧金庸）”，并同意依照公告规则处理。
一、申请人资料

	项  目
	填写信息（请如实填写）

	*姓名（申请人）

	*联系方式
	（手机号码）

二、游戏账号资料
	项  目
	填写信息（请如实填写）

	原通行证账号
	（游戏账号当前绑定之通行证账号，若无可不填写）

	原证件号码
	（为通行证当前绑定之身份证、护照号码，若无可不填写）

	Email
	（通行证当前绑定之邮箱，若无可不填写）

	*服务器名称

	*角色名称

	*门派

	*实战经验数值（万）

	*门派成名技名称等级

	*门派心法/等级

	*乾坤大挪移等级

	*斗转星移等级

	*空身悟性数值

	*空身臂力数值

	*空身根骨数值

	*空身定力数值

	*每月1-5日内储值点卡记录（4张储值卡卡号和密码）

*项目为必填，以上游戏账号基本资料，以申请书填写当日服务器维护存档资料为准。
本人为游戏账号HJ0            申请通行证资料完善服务，同意将游戏账号绑定到通行证账号                。本人承诺填写的信息属实，若申请书填写信息不属实，北京龙图智库科技有限公司有权删除、转移、冻结该游戏账号之全部资料（含游戏点数），所产生的一切纠纷和法律责任，由本人自行承担。特此声明！
                                申请人（亲笔签名）

                                申请日期：公元     年   月   日